
Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków obowiązujące na terenie Gminy Rozprza, w okresie od dnia 20 maja 
2010 do 19 maja 2011 r. 

 

Wysokość cen i stawek opłat za dostarczona wodę i odprowadzane ścieki  

 

Cena / stawka 

 

 

Lp. 

 

 

Taryfowa grupa 

odbiorców 

 

 

 

Wyszczególnienie  

Netto 

 

Brutto 

 
Jednostka 

miary 

1 2 3 4 5 6 

1.  

Gospodarstwa 

domowe i inne 

 

Cena za 1 m³ dostarczonej wody 

-Stawka opłaty abonamentowej 

na odbiorcę / m-c 

wyposażonych w wodomierze 

-stawka opłaty abonamentowej 

na odbiorcę / m-c rozliczanych  

z norm 

 

2,18 

 

 

2,00 

10,05 

 

2,33 

 

 

2,14 

 

10,75 

 

zł / m³ 

 

 

zł/ odb./m-c 

 

zł/odb /m-c 

 

 

2.  

Gospodarstwa 

domowe i inne 

 

Cena za 1 m³ odprowadzonych 

ścieków 

 

 

4,04 

 

 

4,32 

 

 

zł / m³ 

Ilość ścieków dla gospodarstw domowych określa się współczynnikiem 0,9 w stosunku do 
ilości pobranej wody, lub o dodatkowy wodomierz dla wody bezpowrotnie pobranej 
zamontowany na własny koszt dostawcy ścieków. 
 


